현대 U-Series
New Technology for You!
현대 U-Series 기중차단기
파워풀한	성능	및	콤팩트한	사이즈,	다양한	편리성으로	더욱	새로워진	현대	U-Series	기중차단기로
당신의	전력관리시스템을	더욱	안정적으로	업그레이드	하십시오.
▶  소용량 최대 단락 성능 구현 및 KS 인증 취득
65/55kA (630~2000AF at 690Vac)
100kA (4000, 5000AF at 500Vac)

   (A프레임 : 630~1600A,
    B프레임 : 2000~3200A만	적용가능)
주문방법
■ Cradle 주문시
DUS 12 A 3 A H AE
모델명
DUS형
정격프레임
06 630A
08 800A
10 1000A
12 1250A
16 1600A
20 2000A
25 2500A
32 3200A
극수
3 3극형
4 4극형
제어전원 연결방식
A 자동접속
J 수동접속
부속장치
AE 안전셔터
AF 고정블럭
AK SHORT"b" 접점
AW 오삽입방지장치
AX 아크실드
BC 자동접속	제어단자	안전커버
외형크기 & 중성극
A
630~1600AF
3/4P
표준형	RST(N)
W
630~1600AF
4P
역상형	NRST
B
2000~3200AF
3/4P
표준형	RST(N)
X
2000~3200AF
4P
역상형	NRST
단자배열 방식
H 수평형
V 수직형
T 상수평/하수직형
L 상수직/하수평형
P
평면형	및
고객선택	부착형
✽	AE	 :	안전셧터	부착시	안전셧터락은	기본공급
✽	AF	 :	고정블럭은	주문시에도	표기요망
✽	AK	 :		SHORT "b"는	자동접속형만	가능
✽	AW	:	오삽입방지	장치는	본체	주문시에도	표기요망
✽	BC	 :	제어단자	안전커버는	자동접속형만	가능
✽P는	단자	별도	주문	후	고객	부착임
   (별도	출하품	참조)
   (A프레임 : 630~1600A,
    B프레임 : 2000~3200A만	적용가능)
21
Hyundai Air Circuit Breaker
HYUNDAI HEAVY INDUSTRIES _
K AB43S2
✽	Uㅁ	:		순시코일이	기본이며,	지연형	사용	시
콘트롤러	별도	주문	요함
✽	AF	:	고정블럭은	크래들	주문시에도	표기요망
✽	AW	:		오삽입방지	장치는	크래들	주문시에도
표기요망
✽	Tㅁ/Sㅁ에는	Shunt	전압	숫자	표기

4P
역상형	NRST
주문방법
■ Cradle 주문시
DUN 12 A 3 A H AE
모델명
DUN형
극수
3 3극형
4 4극형
제어전원 연결방식
A 자동접속
J 수동접속
부속장치
AE 안전셔터
AF 고정블럭
AK SHORT"b" 접점
AW 오삽입방지장치
AX 아크실드
BC 자동접속	제어단자	안전커버
정격프레임
06 630A
08 800A
10 1000A
12 1250A
16 1600A
20 2000A
20 2000A
25 2500A
32 3200A
40 4000A
40 4000A
50 5000A
외형크기 & 중성극
A
630~2000AF
3/4P
표준형	RST(N)
W
630~2000AF
4P
역상형	NRST
B
2000~4000AF
3/4P
표준형	RST(N)
X
2000~4000AF
4P
역상형	NRST
✽A프레임	2000A는	수직만	가능함
✽P는	단자	별도	주문	후	고객	부착임
   (A프레임 : 630~1600A,
    B프레임 : 2000~3200A만	적용가능)
C
4000~5000AF
3/4P
표준형	RST(N)
Y
4000~5000AF
4P
역상형	NRST
✽	AE	 :	안전셧터	부착시	안전셧터락은	기본공급
✽	AF	 :	고정블럭은	본체	주문시에도	표기요망
✽	AK	 :		SHORT "b"는	자동접속형만	가능
✽	AW	:	오삽입방지	장치는	본체	주문시에도	표기요망
✽	BC	 :	제어단자	안전커버는	자동접속형만	가능
고정형
H 수평형
V 수직형
T 상수평/하수직형
L 상수직/하수평형
P